
oc, es íe> a

NÁJEMNÍ SMLOUVA

/ >

Smlouva č. 1/2000
R144032B

č.: 1/2000 (#f pikřV mkéf fykb '/'

' / /

Lesy České republiky, s.p., (se sídlem) Hradec Králové 8, Přemyslova 1106, PSČ 501 68, 
č. účtu u pobočky KB v Hradci Králové 26300-511/0100, IČO 42196451, DIČ 228-42196451, 
z pověření zastoupený lesním správcem Lesní správy v Lanškroune, se sídlem v Lanškroune, 
Dobrovského 56, PSČ 563 01, panem ing. Radislavem Korábem, jako pronajímatel na straně 
jedné

a

Český Mobil a. s., se sídlem Praha 10, Vinohradská 167, PSČ 100 00, IČO 25788001, DIČ 010- 
25788001, na základě plné moci zastoupena společností

ERICSSON spol. s r. o., se sídlem Praha 4, U michelské školy 398, PSČ 140 00, IČO 48583456, 
DIČ 004-48583456, zastoupený panem JUDr. Miloslavem Strossem, zástupcem společnosti 
ve věcech smluvních na základě plné moci

jednající samostatně

jako nájemce na straně druhé, uzavírají a tímto již uzavřeli ve smyslu ust. z. č. 40/1964 Sb., § 663 
a násl. občanského zákoníku v platném znění

SMLOUVU
O PRONÁJMU POZEMKŮ

určených k dočasnému pronájmu pozemků spojených s provozem sítě Český Mobil

I.
Předmět smlouvy

1. Pronajímatel má právo hospodaření k nemovitostem (dále pozemkům), uvedeným v příloze 
č. 1 této smlouvy, nacházejícím se v katastrálním území Třebovice, v okrese Ústí nad Orlicí, 
obci Třebovice, zapsaných na listu vlastnictví č. 364. Příloha č. 1 je nedílnou součástí této 
smlouvy.

2. Pronajímatel se zavazuje přenechat a tímto přenechal předmětné pozemky do nájmu s tím, že 
budou využívány k provozování základnové stanice systému DCS 1800.

3. Předmětem této smlouvy nejsou trvalé porosty nacházející se na pronajímaných pozemcích.
7



Smlouva č. 1/2000
R144032B

4. Touto smlouvou nejsou dotčeny náhrady za předčasnou likvidaci lesních porostů.

5. Hranice pozemku jsou pronajímateli i nájemci spolehlivě známy.

II.
Nájemní doba

1. Pronajímatel přenechává nájemci vyjmenované pozemky na dobu určitou, a to pěti (5) let od 
podpisu této smlouvy oprávněnými zástupci smluvních stran. Účastníci smlouvy v posledním 
roce nájmu mohou dodatkem smlouvy sjednat pokračování nájmu.

2. Před uplynutím sjednané doby lze nájem ukončit písemnou dohodou smluvních stran nebo 
písemnou výpovědí z těchto důvodů:

Pronajímatel může písemně vypovědět smlouvu jestliže:

a) nájemce užívá předmětné pozemky v rozporu se smlouvou
b) náj emce j e o více j ež j eden (1) měsíc v prodlení s placením náj emného
c) nájemce přenechá předmět smlouvy nebo jeho část do podnájmu bez souhlasu 

pronajímatele
d) v případě, že nájemce hrubě porušuje závazky ze smlouvy.

Nájemce může písemně vypovědět smlouvu jestliže:

a) ztratí způsobilost k provozování činnosti, po kterou si předmětné pozemky najal
b) nebude možné dosáhnout účelu nájmu v důsledku rekonfigurace sítě mobilních telefonů, 

jak je definována v článku 1. bodě 2 této smlouvy, bez zavinění nájemce
c) technické změny v systému mobilních telefonů narušují nebo znemožňují provoz 

základnové stanice.

Výpověď se sjednává s tříměsíční výpovědní lhůtou, která začíná běžet od prvního dne 
kalendářního měsíce následujícího po měsíci, v němž byla výpověď doručena.

3. Nájemce se zavazuje, že pronajaté pozemky vyklidí a předá pronajímateli nejpozději v den 
skončení nájmu.

III.
Cena nájmu

1. Nájemné bylo sjednáno dohodou. Obě smluvní strany se dohodly na roční výši nájemného 
600,- Kč za 1 m1 2 zabrané a pronajaté plochy. Celkové roční nájemné za pozemky uvedené
v čl. 1 o rozloze 84 m2 činí 50 400 Kč, slovy padesáttisícčtyřistakorunčeských.



Smlouva č. 1/2000
R144032B

2. Smluvené nájemné je bez DPH. Pronajímatel bude nájemné spolu s DPH fakturovat 
pololetně, a to k 30. 6. ak 15. 12. příslušného kalendářního roku. Úhrada bude prováděna 15 
dnů ode dne doručení faktury formou bezhotovostní platby odepsáním z bankovního účtu 
nájemce.

3. Nájemce bere na vědomí, že pronajímatel se rozhodl být plátcem DPH u pronájmu 
nemovitostí dle § 30 odst. 3 z. č. 588/1992 Sb. V platném znění. Nájemce je plátcem DPH.

4. Nájemné bude na každý další rok valorizováno vždy k 1. 1. běžného roku podle skutečně 
dosažené výše inflace v minulém roce. Míra inflace se zjistí dle úředního sdělení Českého 
statistického úřadu, index inflace. Míra inflace doloží pronajímatel kopií sdělení Českého 
statistického úřadu.

IV.
Popis předmětu nájmu

Smluvní strany výslovně upouštějí od popisu předmětu nájmu a obě smluvní strany prohlašují, že 
je jim stav předmětu nájmu znám.

V.
Způsob užívání

1. Nájemce bude pozemky uvedené v čl. 1. této smlouvy užívat k činnosti a účelu, jak jsou 
uvedeny v této smlouvě v jejím plném znění.

2. Nájemce je oprávněn používat stávajících přístupových cest, jejichž údržbu a průjezdnost 
v závislosti na klimatických poměrech bude zajišťovat na vlastní náklady.

3. Po ukončení uvedené činnosti se nájemce zavazuje pozemky na své náklady technicky a 
biologicky rekultivovat dle příslušného rozhodnutí orgánu státní správy o odnětí pozemků 
z plnění funkcí lesa (dle plánu sanací a rekultivací schváleného orgány státní správy).

4. Pokud nebude předmět nájmu předán ke dni skončení nájmu ve stavu, v jakém byl před 
zahájením činnosti nájemce, s přihlédnutím k účelu nájmu, odpovídá nájemce za škodu 
vzniklou pronajímateli na předmětu nájmu a je povinen nahradit pronajímateli vzniklou 
škodu.

5. Nájemce přebírá odpovědnost za veškeré škody, které prováděnou činností nebo porušením 
smluvních nebo právních povinností vzniknou.

6. Nájemce rovněž ručí za škody způsobené jim najatými právnickými či fyzickými osobami 
v souvislosti s prováděnou činností.



Smlouva č. 1/2000

VI.
Práva a povinnosti smluvních stran

R144032B

1. Pokud při řádném užívání dojde zaviněním nájemce ke škodám na okolních nemovitostech 
pronajímatele, je nájemce povinen tyto nemovitosti uvést do původního stavu nebo 
poskytnout finanční náhradu.

2. Nájemce se zavazuje neprovádět žádné úpravy na předmětech nájmu nad rámec této smlouvy 
bez předchozího písemného souhlasu pronajímatele.

3. Podnájem bez předchozího písemného souhlasu pronajímatele je vyloučen. Nájemce se 
zavazuje, že bez předchozího písemného souhlasu pronajímatele neumožní na svém objektu 
zřídit zařízení podobného typu pro další operátory. Porušení tohoto závazku je důvodem 
k výpovědi této nájemní smlouvy.

4. Nájemce se zavazuje na vlastní náklad odstranit škody, které na předmětu nájmu jeho 
zaviněním vzniknou.

5. Nájemce nemůže stavět na pozemku stavby trvalého charakteru, stavby dočasného charakteru 
pouze s předchozím souhlasem pronajímatele.

VII.
Ostatní ujednání

1. Nájemce se zavazuje nevydávat stanoviska či vyjádření třetím osobám k dotčení či omezení 
ve využívání pronajímaných nemovitostí nebo jejich částí.

2. Veškeré instalované zařízení zůstane ve výlučném vlastnictví nájemce.

VIII.
Smluvní pokuta

1. V případě, že by nájemné nebylo zaplaceno včas, sjednává se, že pronajímatel může uplatnit 
vůči nájemci povinnost zaplacení smluvní pokuty ve výši 0,05 % z dlužné částky za každý 
den prodlení.

2. Uplatněním práva na smluvní pokutu není dotčeno právo pronajímatele na náhradu škody 
vzniklou z porušení smluvní povinnosti nájemce.

IX.
Závěrečná ustanovení

1. Předmět nájmu se nachází ve stavu, který umožňuje užívání dle účelu uvedeného v této 
smlouvě a nájemce ho v tomto stavu přejímá.



Smlouva č. 1/2000

I

R144032B

2. V případě změny právních předpisů se smluvní strany zavazují upravit příslušnou část 
smlouvy tak, aby odpovídala platné právní úpravě.

3. Změny nebo doplňky této smlouvy nabývají účinnosti jen v písemném vyhotovení a po 
oboustranném podpisu.

4. Strany se dohodly na účinnosti této smlouvy ode dne předání pozemků pronajímatelem 
nájemci. Předávací protokol bude vypracován před zahájením instalace a bude připojen k této 
smlouvě jako příloha č. 5.

5. Smlouvaje vyhotovena ve 4 stejnopisech, z nichž 2 obdrží pronajímatel a 2 nájemce.

Přílohy:

Příloha č. 1 
Příloha č. 2

Příloha č. 3 
Příloha č. 4 
Příloha č. 5

Specifikace pozemků
Výpisy z obchodního rejstříku a plné moci Majitele pozemků,
Provozovatele zařízení a jeho Zástupce
Výpis z katastru nemovitostí, Snímek katastrální mapy
Plánek předmětných prostor
Předávací protokol

V Lanškroune dne

Pronajímatel:

Ing. Radislav Koráb 
lesní správce

Nájemce:

JUDr. Miloslav Stross 
ERICSSON spol. s r. o.

i



Příloha č. 1

Pronajímatel: Lesy České republiky, s.p.
Lesní správa Lanškroun 
Dobrovského 56, Lanškroun, PSČ 563 01 
DIČ: 228-42196451

Nájemce: Český Mobil a.s.
Vinohradská 167, Praha 10, PSČ 100 00 
DIČ: 001-25788001 

zastoupený: ERICSSON spol. s r.o.
U michelské školy 398, Praha 4, PSČ 140 00 
DIČ: 004-48583456

Číslo smlouvy: 1/2000

Poř.č. Druh pozemku KÚ a č. parcely Výměra (m2) Sazba (Kč/m2) Způsob využití Celkové nájemné (Kč)

1. PUPFL Třebovice, č. 929/3 84 600,00 provozování základnové stanice
systému DCS 1800 50 400,00

_________

Celkem: 84 m2 Celkem: 50 400,00 Kč



Katastrální úřad 
v Ústí nad Orlicí

Okres
Ústí nad Orlicí

Obec
/řebou/ce -

—

Katastrální území
/peboo('ce

Mapový list č.
L/or- V ne/o o ďn' <ř'byý

Měřítko . .
Y 2eoo

KOPIE KATASTRÁLNÍ MAPY

Dne // A A?,

Datum

Podpi.





VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
Okres: 3611 ÚSTÍ NAD ORLICÍ
Obec: 124 TŘEBOVICE
Kat.území: 01 TŘEBOVICE kód: 770469 LIST VLASTNICTVÍ: 364

A Vlastník (pořadí, jméno nebo název a adresa) Identifikátor Podíl

1 ČR- LESY ČESKÉ REPUBLIKY S.P. HRADEC KRÁLOVÉ PŘEMYSLOVA 1106
42196451/00

ČÁSTEČNÝ VÝPIS

B Parcelní Výměra Č.budovy Druh pozemku Způsob
číslo m2 Část obce Způsob využití ochrany

PRÁVO HOSPODAŘENÍ K POZEMKU

929/3 807451 lesní pozemek ochr.přírody

B1 Jiná práva
Odkaz na listinu Číslo

PolVZ

BEZ ZÁPISU

C Omezení vlastnického práva
Odkaz na listinu Číslo

PolVZ

BEZ ZÁPISU

D Jiné zápisy
Odkaz na listinu

PolVZ
Číslo

BEZ ZÁPISU

E Nabývací tituly nebo jiné podklady zápisu
Odkaz na listinu Číslo PolVZ

Celé vlastnictví Jiná listina číslo 6677/91 58/95
ROZHODNUTI MINISTERSTVA ZEMEDELSTVI CJ. 6677/91-100 ZE DNE 
11.12.1991 A ROZHODNUTI CJ. 5392/94-10 ZE DNE 27.10.1994.
DELIMINACNI PROTOKOL ZE DNE 20.11.1992.
SEZNAM NEMOVITOSTI A NÁVRH NA ZAPIŠ ZE DNE 31.01.1995.

Katastrální úřad ÚSTÍ NAD ORLICÍ

Položka knihy o poskytnutých 
údajích z katastru

Vyhotoveno dne:
hod. :

21.02.2000 
10:33:17

Vyhotovil -. 
Podpis, razítko:



r

uhrazen ve spise,
Výpis

z obchodního rejstříku, vedeného 
Kraj ským soudem v Hradci Králové 
oddíl A.XII, vložka 540

Den zápisu: 20. prosince 1991

Obchodní jméno: Lesy České republikyv s.p.

Sídlo: Hradec Králové 

Identifikační číslo: 42 19 64 51 

Právní forma: Státní podnik 

Předmět podnikání:

í -prostřednictvím vybraných podnikatelských subjektů, příp. ve 
vlastní režii , zajišťuje provádění činností zabezpečující 
optimální plnění všech funkcí lesů
-lesnickotechnické meliorace, hrazení bystřin a správa určených 
drobných vodních toků a vodohospodářských děl 
-myslivost v obhospodařovaných honitbách a rybářství v 
obhospodařovaných rybářských revírech
-koncepční i operativní činnost směřuj ící k trvalému zlepšování 
stavu lesů , '
-práce spojené se zajištěním uchování genových zdrojů 
lesních dřevin 
-vodoinstalatérství
-hubení škodlivých živočichů, rostlin a mikroorganismů a 
potlačování dalších škodlivých činitelů jedy vč. ochranné 
desinfekce, desinsekce a deratizace
-výroba, montáž, generální opravy a rekonstrukce a provádění 
revizních zkoušek vyhrazených zdvihacích zařízení 
-provádění trhacích a ohňostrojných prací 
-kovářství

i -poskytování software
-silniční motorová doprava 
-opravy motorových vozidel 
-zemní práce strojem
-ubytovací služby (Hradec Králové, Přemyslova 1106)
-ubytovací služby (Zámek Židlochovice)
-hostinská činnost
-koupě zboží za účelem jeho dalšího prodeje a prodej 
-zámečnictví 
-kovoobrábění
-výroba a opravy zemědělských strojů
- zpracování kamene
-truhlářství
-zednictví
-stavitel
-provozování cestovní kanceláře 
-tesařství
-pálení dřevěného uhlí 
-kopírovací práce
-dobývání ložisek nevyhrazených nerostů, vč. úpravy a 
zušlechťování nerostů prováděného v souvislosti s j ejich 
dobýváním

i



oddíl A.XII, vložka 540

-projektová činnost v investiční^;/výstavbě 
-výroba pilařská a dřevařská
-zemědělská výroba
-provozování čerpacích stanic s palivy a mazivy 
-provozování železniční dráhy - vlečky
-výkon práv a povinností vlastníka lesa u lesů, které jsou ve 
vlastnictví státu, k nimž mají lesy ČR, s.p. v Hradci Králové 
právo hospodaření
-výkon práva hospodaření s ostatním movitým a nemovitým majetkem, 
který je ve vlastnictví státu, a byl s.p. Lesy ČR v Hradci 
Králové svěřen k plnění úkolů státního podniku 
-hospodaření v lese
-činnost odborného lesního hospodáře
-vypracování lesních hospodářských plánů a lesních hospodářských 
osnov
-nakládání se semeny a sazenicemi lesních dřevin 
-výkon ochranné služby v lesích 
-výuka a provádění zkoušek z myslivosti 
-provozování vodovodů a kanalizací

Statutární orgán: 
generální ředitel: In

správ, řed. ^zást 

ekonom. ředitel

výrobn

etislav Jakubec

Zastupování a podepisování:
Za státní podnik podepisuje generální ředitel, v jeho 
nepřítomnosti ing.Břetislav Jakubec, v jeho nepřítomnosti- 
RNDr.Vladimír Veselý a v nepřítomnosti RNDr.Vladimíra Veselého 
ing.František Morávek.

%Zakladatel:
Ministerstvo zemědělství České republiky 

Praha, Těšnov 17, PSČ 117 05 
Kmenové jmění: 6 723 223 000,- Kč

Ostatní skutečnosti:
-Údaje o zřízení:
Státní podnik byl založen zakládací listinou ministerstva 
zemědělství České republiky dne 11.12.1991, č.j. 6677/91-100.
-Jmění státního podniku je stanoveno ke dni 1.1.1993.
-Zakladatel:
Ministerstvo zemědělství České republiky.

--------------- Správnost tohoto výpisu se potvrzuje-----------------
Kraj ský soud v Hradci Králové

Číslo výpisu:



OPIS
Výpis

z obchodního rejstříku, vedeného 
Krajským obchodním soudem v Praze 

oddíl C, vložka 17597
Den zápisu: 19. února 1993

Obchodní jméno: ERICSSON sppl. s r.o.
Sídlo: Praha 4, U michelské školy 398 
Identifikační číslo: 48 58 34 56

Právní forma: Společnost s ručením omezeným

Předmět podnikání:
-Zprostředkovatelská činnost v oblasti obchodu 
-Koupě zboží za účelem jeho dal§ího prodeje a prodej 
- vyjma zboží uved. v příl. 2-3 zák.č. '455/91 Sb.
-montáž a opravy telekomunikačních zařízení s výj. činností 
uvedi v § 3 odst. 2, písm. H/živ. zák.
-projektová činnost v oblasti telekomunikací 
-inženýrská činnost v oblasti telekomunikací

Statutární orgán:
jedn 

4 Jedn

Jednatelé jednají a podepisují jménem společnosti navenek tak, 
že jednatel Kjell Nilsson jedná samostatně ve všech věcech a 
jednatel ing. Jiří Turek pouze společně s jednatelem Kjell 
Nilssonem. Podepisování jménem společnosti se děje tím způsobem, 
že k napsanému nebo tištěnému jménu společnosti připojí svůj 
podpis jednatel Kjell Nilsson samostatně nebo jednatel ing. Jiří 
Turek a jednatel Kjell Nilsson společně.

Výše vkladu každého společníka a rozsah splacení:
Telefonaktiebolaget L M Ericsson 

Stockholm
Švédské království 

Vklad: 7 000 000,- Kč
Splaceno: 100 %

Základní jmění: 7 000 000,- Kč
Správnost tohoto výpisu se potvrzuje 

Krajský obchodní soud v Praze

Datum:



00 CT 12:03 FAX
(SB&BÁQmOMUmACFn rA

2 7 -0Í- 2000

Výpis
opis

z obchodního rejstříku, vedeného 
Krajským obchodním soudem v Praze 

oddíl B, vložka 6064

@001

Den zápisu: 13. srpna 1999

Obchodní jméno: Český Mobil a.s.

Sídlo: Praha 1, školská 32, PSČ 110 00

Identifikační číslo: 25 78 80 01

Právní forma: Akciová společnost

Předmět podnikání:

-poradenská činnost v oblasti telekomunikačních zařízení a služeb 
-poradenská činnost v oblasti výpočetní techniky 
-poradenská činnost v oblasti elektrotechniky 
-obstaravatelská činnost v oblasti služeb 
-koupě zboží za účelem jeho dalšího prodeje a prodej 
-průzkum trhu .
-zprostředkovatelská činnost v oblasti výpočetní techniky 
-činnost ekonomických a organizačních poradců 
-reklamní činnost

Statutární orgán - představenstvo:
člen představenstva: PhDr, Jan Outlý r.č,

Praha 4, Horáčkova 1208/11
Člen představenstva: Alexander

Člen představenstva: Jacques Lacroix dat,nar

Člen představenstva: Philippe Huneault 
1963

Člen představenstva; Karla Doroťnv Steohen

Za společnost jednají a podepisují kteříkoli dva (2) členové 
představenstva. Osoby oprávněné podepisovat za společnost 
podepisují za společnost takovým způsobem, že k vytištěnému nebo 
napsanému obchodnímu jménu společnosti připojí svůj podpis 
shodný $ úředně ověřeným podpisovým vzorem.

Dozorčí rada:

Člen

Člen

dozorčí rady: Robert Ménard

dozorčí rady: Francois Dufresne



7/01 00 CT 12:04 FAX

oddíl B, vložka 6064

člen dozorčí rady: Francois Gaudet dat.nar

Clen dozorčí rady; Mario Bertrand dat.nar. 

Člen dozorčí rad~s Vlastimil Košťál

Akcie;
1 000 ks akcie na jméno ve jmenovité hodnotě 1 000,- Kč

10 ks prioritní akcie na jméno ve jmenovité hodnotě 1 00.0,- Kč 
akcie nejsou veřejně obchodovatelné
Omezení převoditelnosti akcií na jméno; Dle stanov jakýkoli 
převod na jméno vyžaduje souhlas dozorčí rady společnosti.

Základní jmění; 1 010 000,- Kč 
Splaceno; 100 %

Správnost tohoto'výpisu se potvrzuje

Krajský obchodní soud v Praze

%



opis

Zmocnitel: Český Mobil a.s.
Školská 32, Praha 1
IČO: 25788001 DIČ: 001- 25788001
Zastoupený: Alexandrem Tolstoyera, členem představenstva a Karlou 
Dorothy Stephens, členkou představenstva

Zmocněnec: ERICSSON spol. s r.o.
U Michelské Školy čp. 398, Praha 4 
IČO: 48583456 DIČ: 004-48583456
Zastoupený: Kjellem Nilssonem, jednatelem a gen. řed. společnosti 
a na základě plné moci JUDr. Miloslavem Strossem

1. Zmocnitel, který je pověřen Ministerstvem dopravy a spojů České republiky ke zřizování 
a provozování veřejné mobilní telekomunikační sítě GSM 900/1800, dále pověřil 
zmocněnce výstavbou základnových stanic sítě GSM 900/1800 v následujících 
regionech České republiky: Východní Čechy, Jižní Čechy, Morava, Slezsko.

2. Rozsah zmocněncova oprávnění: Zmocnitel uděluje plnou moc zmocněnci ve smyslu 
ustanovení §31 a násl. Obč.Z. Plnou moc uděluje zmocnitel zmocněnci ke všem 
úkonům potřebným pro výstavbu sítě GSM 900/1800 ve výše uvedených regionech. 
Zmocněnec je zejména oprávněn jménem zmocnitele:

- jednat, podávat žádosti a vzdávat se odvolání v rámci územního a stavebního řízení 
podávat žádosti o stavební povolení, udělení mikrovlnné frekvence, pronájem 
okruhů a připojení ke zdroji elektrické energie 
uzavírat nájemní smlouvy pro umístění zařízení základnových stanic.

3. Při své činnosti se zmocněnec řídí pokyny zmocnitele.

Tato plná moc zůstává v platnosti dokud nebude písemně Zmocnitelem odvolána,

V Praze dne: č. -Z6 . /f>£ZiZ

Zmocnění přijímám:

Český Mobil, a. s.

Dětský dům 
Na Přikope 15 

110 00 Praha 1

Zmocněnec

www.ceskymobil.cz

http://www.ceskymobil.cz


OviMlrie tato kopie doslovně souhlasí s prvoplsem >• 
ovrnnou kopií-Ustiny, z níž byla pořízena, složené 

....stránek, v níž nebyly provedeny změny, 
doplňky, vsuvky neno škrty, které by mohtyyeslabit její 
věrohodnost. Tato kopie je úplná-cáslečná- a obsahuje

6 -12-
.—... /L.... stránek.
V Praze dne 
Notář provedením vidimace neodpovídá za obsah



ČESKÝ MOBIL

Všem, kterých se to týká:
To Whom It May Concem

Oznamujeme Vám, že společnost Ericsson spol. s r.o., se sídlem U Michelské školy 

10/398,140 00 Praha 4, je oprávněna v souladu s tímto dopisem vystupovat jménem 

Českého Mobilu při projektování, realizaci a provozu sítě GSM 900/1800 v české 

republice.

Be advised that Ericsson spol. s r.o. of U Michelské školy 10/398 140 00 Prague 4 are 

authorised under this letter to act on behalf of Česky Mobil in the: design and 

implementation and operation of a GSM 900/1800 Network in the Czech Republic.

Director, Network Implementation and Support

For and on Behalf of Česky Mobil

ředitel, realizace a podpora sítě

Za Český Mobil

Dáte : 16th October 1999
ii
!■

Če
Telefon:



r

6/JL1 99 FRI 11:29 FAX 4-420 2 ERICSSON

OBSAHUJE DŮVĚRNÉ INFORMACE
. * -i. > » ’ •

MINISTERSTVO DOPRAYY A SPOJŮ ČESKÉ REPUBLIKY
* *•

“ • ® m
V Praze dúe 7. října .1999 

Č.j.;5110 823/99-611

Ministersko doprav}' a spojů České republiky (dále jen. "povolující orgán") podlé § 21 odst. 3 
a $ 22a zákona č. 1 10/1964 $b,, o telekomunikacích, ve zněni zákona č, 150/1992 Sb. a zákona č, 
253/1994 Sb. (dále jen "zákon" nebo "zákon o telekomunikacích"), a y souladu s odd. I a 11 zákona 
vydává rozhodnutí o ydélcni

.V ^POVERENI
26 -II- Í99Spro společnost; Český Mobil a.s, 

se sídlem: Praha 1, Školská 32, PSČ 110 00 

IČO; 2573SOO1

(dále "držitel Pověření-") ke zřizováni a provozování veřejné mobilní telekomunikační sítě podle 
normy GSM a k poskytováni mobilních telekomunikačních služeb, které příslušej! této síti, v dále 
uvedeném rozsahu a za následujících podmínek:

I, POVINNOSTÍ DRŽITELE PQ VERENÍ

A. POSKYTOVÁNI TELEKOMUNIKAČNÍCH ’ SLUŽEB A PROVOZ 
TELEKOMUNIKAČNÍCH ZAŘÍZENÍ A SÍTÍ

1. Zřizovat a provozovat schválená tiiek.ortnmiKacnT zar/zaTiIiíumrpro zozovaňí 
provozován! sítě GS14 s technickými parametry odpovídajícími technickém specifikacím a 
normě GSM platné v České republice a provádět obnovu a údržbu těchto zařízeni pro 
zajištěni poskytování služeb GSM uvedených v bodu Ž pověřeni na celém území České 
republiky.

2. Poskytovat nepřetržité, 24 hodin derme, a v souladu s rozvojovými požadavky podle Přílohy
2, na území České republiky služby GSM,. uvedené v Příloze 1 a označené "E".

Poj my obsažené v Pověřeni a Přílohách psané kurzívou jsou definovány v Příloze 9 k to mulo Pověření.

©00



6/11 FRI 11:30 FAX +420 2
ERICSSON

NABYTÍ PRÁVNÍ MOCI POVĚŘENÍ ■

74. Toto Pověření nabude právní moci v souladu s § 52 odst. .1 zákona č. 71/1967 Sb.- 
0 správním řízení. Proti tomuto Pověření lze podat rozklaď’ do 15 dnů ode dne jeho 
doručení u Ministerstva dopravy a spojů České republiky, nábr. L. Svobody 12, Praha ].



i!__FRI 11:00 FAX -420 2 ERICSSON

í<~

\
.

OVĚŘUJI, ŽE TATO ČÁSTEČNÁ FOTOKOPIE , ' <L
SOUHLASÍ ÚPLNĚ DOSLOVNÉ S PŘEDLOŽENÝM •' r* /'
PRVOPISEM S POČTEM STRAN PŘEDLOHY 105 .. L . • '
A POČTEM STRAN OVĚŘOVANÉ LISTINY 2

NOTÁŘ YID1MACÍ NEOVĚŘUJE PRAVDIVOST 
SKUTEČNOSTÍ UVÁDĚNÝCH V LISTINĚ.

DNE 21. 10. 1999

'





r.....



SYMBOLS: ANTENNA HEIGHT:

© pr-oposed untonnas locatíon 
navrhované unísténf antén

r^g^irvpl above grpund
:yýáka nad zení

A= h « *40,Q n nj 1
>-i

fwdtraay
kabelám

/T\ ladder 
kJ iťbéík

Sp\ plac? of naking photes 
\/ stanoviité fotografa

h s + 4Q,Q n
\ úntťnna ď>rťCtion 

šněrování antény 0 h » + 490 n
'J0 .. i..

(ĚÁJ existíng notoHř antt*nna 
Stávající anténa

SD
issááaa—.

\,
■<U

$

s pxi&ting HV ant^nna 
stávající mikrovlnná anténa

SZ\ entrorc* to buitding cr roof 
\y vstup do budovy, na střehu

'rf

N = 0“

iovž traso
přdersay

Í81CSSOM $ "E3-#

tau 1:50

&&JUt mj&rtž-ifrtfr <f fctr#*'i

Ife-
2000 04 28 A

‘‘V :B TŘEBOVICE, PLOT No. 929/3
S!TE LAYOUT PIAN

Ik-o.ť-nÁ No.
R144032B/008/01/A

fc>i

1(1)





SYMBOLS:

|

TŘĚBOVICE, PLOT No. 
sni: VIEW DRAWING

W'J.

2000 04 28

929/3

A

kftU :20n R 44032B/01 0/01/A 1 í 1)



S|

V.



' | VíSQO

MINISTERSTVO ZEMĚDĚLSTVÍ
117 05 PRAHA 1 Těšnov 17

■t,';

Lesy České republiky, s.p.
Přemyslova 1106 i

501 68 Hradec Králové

Vaše značka \ 
48/OMP/OO )

Naše značka 
1137/2000-5030

Vyřizuje-linka V Praze dne 
5. 6.2000

Věc: Souhlas k nakládání s majetkem České republiky s právem hospodaření Lesů 
České republiky, s.p. se sídlem v Hradci Králové.

Ministerstvo zemědělství, jako zakladatel státního podniku Lesy České republiky, s.p. 
se sídlem v Hradci Králové, vydává podle § 2 odstavec 5 zákona č. 77/1997 Sb., o státním 
podniku, souhlas k nakládání s určeným majetkem ve správě státního podniku 
v následujícím rozsahu:

1. Forma: Uzavření nájemní smlouvy na dobu určitou do roku 2005
k pozemkům, které budou používány za účelem provozu sítě 
Český Mobil, a.s.

2. První smluvní strana: Lesy České republiky, s.p., Přemyslova 1106, 501 68T1radec
Králové, IČO 42196451.

3. Druhá smluvní strana: Český Mobil, a.s., Vinohradská 167,100 00 Praha 10, IČO
25788001, zastoupená na základě plné moci společností 
ERICSSON spol. s r.o., U Michelské školy 389, 140 00 
Praha 4, IČO 48583456.

4. Předmět: Pozemek zapsaný pro k.ú. a obec Třebovice, okr. Ústí nad Orlicí:
p.č. 929/3 lesní pozemek o výměře 84 m2

5. Účinnost:



Dobrovského 56 
563 01 Lanškroun

LESY ČESKÉ REPUBLIKY, s.p.

I Lesy ČR,s.p. 
ředitelství

LS Lanškrour

Váš dopis zn. :
Ze dne:
Naše značka: 156/Pe/255.4/2000 
Vyřizuje: Círtek

E-mail:
Datum: 3.5.2000

majetkoprávní 
Přemyslova 1106 
501 68 Hradec Králové 8

v

Věc:Zádost o udělení souhlasu.

Na základě dopisu ze dne 10.02.2000 č.j. 899/OMP/OO zasíláme 
požadované doklady k udělení souhlasu MzeCR k nájemní smlouvě č. 1/2000.

v příloze

přílohy: 1- 
2-

Žádost na Mze ČR 
Nájemní smlouva č. 1/2000

Bankovní spojení: Komerční banka 
pobočka Lanškroun 
č.ú.: 8453380217/0100

IČO: 42196451 
DIČ: 228-42196451

Telefo
FAX:
E-mail




